
pachet hartie

I.D.: 104379137

Data
publicarii 16.10.24

Coduri CPV

33760000-5

Pretul
estimativ: 735,14 RON - 735,14 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MG-VF02-03 Prosoape pliate "V", 2 str.celuloza, alb, 230x210mm,150foi/pachet, 20 pac/bax PAC 4.20 100 420.00 FLX403832 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 400, celuloza, 2str, 400foi, 6role/bax BUC 13.23 18 238.14 KN16525 Hartie igienica Katrin Plus, 3 strat-uri, 8 role/pac. 7 pac/bax PAC 11.00 7 77.00 3 125 735.14
